
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236); zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 562 500,00 zł po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 54 740 805,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 49 619 001,37 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 121 804,07 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 562 500,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 61 553 605,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54 992 240,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 561 364,94 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77CC2BF1-29B2-42E1-A976-8DA4A6C8FAD6. Przyjęty Strona 1



bieżące majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 683,00 1 587 183,00 1 587 183,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 562 500,00 1 562 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 562 500,00 1 562 500,00 0,00

53 178 305,44 54 740 805,44 49 619 001,37 5 121 804,07

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

1 562 500,00

w tym
Dział Rozdział §

90095 1 562 500,00

1 562 500,00

Razem: 1 562 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 2 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77CC2BF1-29B2-42E1-A976-8DA4A6C8FAD6. Przyjęty Strona 1



bieżące majątkowe

600 Transport i łączność 827 500,00 827 500,00 667 500,00 160 000,00

Drogi publiczne gminne 754 000,00 752 200,00 592 200,00 160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 118 200,00 118 200,00 0,00

Pozostała działalność 25 500,00 27 300,00 27 300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 24 800,00 24 800,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 085 437,00 3 647 937,00 3 647 937,00 0,00

Pozostała działalność 160 354,00 1 722 854,00 1 722 854,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 1 398 500,00 1 398 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00

59 991 105,41 61 553 605,41 54 992 240,47 6 561 364,94Razem: 1 562 500,00

90095 1 562 500,00

1 312 500,00

250 000,00

60095 1 800,00

1 800,00

1 562 500,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

60016 -1 800,00

-1 800,00

w tym
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 2 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77CC2BF1-29B2-42E1-A976-8DA4A6C8FAD6. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok dokonuje się zmian w związku 
z wprowadzeniem do budżetu środków na realizację ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (rozdział 90095). 

Dokonuje się także przesunięcia kwoty 1 800,00 zł z rozdziału 60016 par. 4210 na rozdział 60095 par. 4270 
w celu zabezpieczenia środków na serwis parkomatów. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77CC2BF1-29B2-42E1-A976-8DA4A6C8FAD6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



